
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2012 № 134

г. Южа

о внесении изменений в решение Южского районного Совета 
от 06.02.2009 года №9 «Об учреждении «Правового вестника

 Южского муниципального района»

В целях рационального использования бюджетных средств на публикацию 

официального  издания  «Правовой  вестник  Южского  муниципального  района», 

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
        1. В пункте 1 решения Южского районного Совета от 06.02.2009 года № 9 «Об 

учреждении  «Правового  вестника  Южского  муниципального  района»  (далее 

Решение) слова «25» заменить словами «14».

         2. Пункт 7 Решения  изложить в новой редакции:

«7.  Экземпляр  «Правового  вестника  Южского  муниципального  района» 

предоставляется в администрацию Южского муниципального района, контрольно-

счетный орган Южского муниципального района, Совет Южского муниципального 

района, библиотеки сельских поселений, расположенные на территории Южского 

муниципального  района,  районную  библиотеку.  В  областное  государственное 

учреждение  «Ивановская  областная  научная  библиотека»  предоставляется  2 

экземпляра «Правового вестника Южского муниципального района».

      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянно 

действующую депутатскую комиссии Совета Южского муниципального района по 

законности, местному самоуправлению и социальной политике. 

 4. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник 

Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                   Е. А. МУРАТОВА


